С. Каменка

О создании Совета птколы

В целях содействия в реализации государственной политики в сфере образования,
развития образовательного, кадрового потенциала общеобразовательных школ,
повышения качества реализации образовательных программ, развития в
образовательных учреждениях различных форм общественного участия в
управлении образованием и эффективного управления системой образования.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о Совете МБОУ Каменская ООШ.
2. Утвердить состав Совета школы в составе:

председатель Совета:
- Жилина О.Н. -  учитель истории;
члены Совета:

- Зыков В.И. -  директор школы, сопредседатель;

- Донченко А.И -  учитель начальных классов, секретарь Совета;

- Завгородняя Н.Н.. -  учитель географии и биологии;

- Яничкина О.В. -  член родительского комитета 2 класса;

-Тимошенко М.Е.. -  член родительского комитета 4 класса;

- Коновалова О.В. -  член родительского комитета 9 класса;

- Коновалова К.И. -  ученица 9 класса;

- Трофименко М.Н.. -  ученица 8 класса;

- Гончаров М А.. -  ученик 7 класса;

- Малышенко Е.В. -  сторож школы.

3.Совету школы разработать план работы на 2020-2021 учебный год до 05.10.20г.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы /  /у  /  "  у  Зыков В.И.